
 

  ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      XÃ BẢN NGÒ                                          Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 

      Số: 16 /QĐ-UBND                                 Bản Ngò, ngày 03 tháng 03 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập tổ xét chỉ định thầu Xây dựng phương án quản lý, sử dụng tiền 

dịch vụ môi trường rừng (DVMTR) và Hồ sơ khoán bảo vệ diện tích rừng có 

cung ứng DVMTR do UBND xã quản lý, giai đoạn 2022-2026 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢN NGÒ 
 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; Luật Xây dựng số 

16/2003/QH11 ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của các luật 

liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản số 38/2009/QH12 ngày 19/6/2009;     

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về Quy 

định chi tiết thi hành một số điều của luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Hướng dẫn liên ngành số 03/HD-NNPTNT-TC ngày 24/9/2021 của 

Liên Sở Nông nghiệp và PTNT và Tài Chính về quản lý, sử dụng, hạch toán, quyết 

toán tiền chi trả dịch vụ môi trường rừng và áp dụng hệ số K thành phần chưa quy 

định. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ xét chỉ định thầu gói thầu Xây dựng phương án quản lý, 

sử dụng tiền dịch vụ môi trường rừng (DVMTR) và Hồ sơ khoán bảo vệ diện tích 

rừng có cung ứng DVMTR do UBND xã quản lý, giai đoạn 2022-2026, gồm các 

ông/bà có tên sau đây: 

1. Ông/bà: Trần Đức Bảo                    : Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng; 

2. Ông/bà: Trần Thị Nhung                 : Kế toán - Thành viên; 

3. Ông/bà: Lý Văn Thành                    : Cán bộ nông lâm nghiệp - Thư ký.  

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ xét chỉ định thầu 

- Đánh giá hồ sơ năng lực của nhà thầu thực hiện gói thầu theo đúng quy định. 

- Đánh giá hồ sơ năng lực của nhà thầu một cách trung thực, khách quan, công 

bằng. 

- Thực hiện quyền và nghĩa vụ khác theo quy định pháp luật. 

- Tổng hợp báo cáo kết quả xét chỉ định thầu và trình lãnh đạo phê duyệt kết 

quả xét thầu. 

- Chế độ làm việc: Theo chế độ kiêm nhiệm dưới sự phân công của Tổ trưởng 

tổ xét thầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Cán bộ, công chức xã, các 

hội, đoàn thể, các ông có tên tại Điều 1 và đơn vị có liên quan căn cứ quyết định 

triển khai thực hiện./. 

  Nơi nhận:                                                                                             CHỦ TỊCH                                                      

- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 

  

                                                Trần Đức Bảo                   


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-26T10:46:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Trần Đức Bảo<tdbao.xbanngo@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




